
Aroma difuzér s možností osvětlení Airbi CANDY

Klíčové vlastnosti
• stylový design se světelným efektem
• různobarevné LED osvětlení (7 barev), lze vypnout
• automatické vypnutí při vyčerpání vody
• nehlučný provoz
• ultrazvuková technologie
• provoz 3-6 hodin na jedno naplnění
• možnost volby barvy – bílá, růžová

Popis produktu

Spolehlivý, kvalitní a nenápadný přístroj, který vám pomůže nastolit skvělou náladu, uvolnit se po 
dni plném námahy a stresu, provonět domácnost nebo zamaskovat nepříjemné pachy cigaretového
kouře či domácích mazlíčků. Téměř neslyšitelná ultrazvuková technologie vám též pomůže zvlhčit 
okolní vzduch, což je důležité zejména v zimním období, kdy je nutné se bránit příliš suchému 
ovzduší. Suchý vzduch vysušuje oči, nos, kůži a také zvyšuje riziko onemocnění chřipkou.

CANDY podporuje dětskou představivost s pomocí 7 různých střídajících se barev, každá může být 
trvale nastavena (lze i vypnout). Ideální noční světlo do dětského pokoje, aby se děti nebály 
usnout. Při vyprázdnění nádoby na vodu se aroma difuzér automaticky vypne. Jde o přenosný 
přístroj použitelný pro domácnost, yógu, kancelář, saunu, ložnici či dětský pokoj. Perfektní dárek 
pro celou rodinu a přátele, kteří milují aromaterapii. 

Technické parametry

Napájení: AC 100-240V, 50/60 Hz (vstup)
DC 5 V (výstup)

Objem: 100 ml

Materiál: ABS + PP

Hlučnost: < 35 dB (A)

Barva: bílá, růžová

Airbi CANDY www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Fotogalerie 

Dokumenty

• Návod k použití

Logistické informace

Produktový kód: BI5040 (bílá)
BI5050 (růžová)

Země původu: Čína

EAN kód: 8594162600472 (bílá), 
8594162600489 
(růžová)

Celní kód (TARIC/HS): 85098000

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 0,14 9,5 9,5 9,7

Obal s produktem 0,25 10,5 10,5 11,5

Kartón s produkty 36 10,9 44 33 36,5

Airbi CANDY www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/
https://www.airbi.cz/upload/dokumenty/navody/manual-candy-cz-1-0.pdf

	Aroma difuzér s možností osvětlení Airbi CANDY
	Dokumenty


